
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z realizacji  Programu wspierania rodziny Gminy Wołomin na 
lata 2020-2022 za rok 2022 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 179 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej  (Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej sprawozdanie z realizacji Programu wspierania rodziny Gminy Wołomin 
na lata 2020-2022 za rok 2022. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Jako potrzeby związane z realizacją zadań z zakresu wspierania rodziny Burmistrz wskazuje potrzebę 
ochrony macierzyństwa, potrzebę pomocy  rodzinom przeżywającym trudności w wypełnianiu funkcji 
opiekuńczo-wychowawczych lub znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, potrzebę wyrównywania  szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieży, potrzebę monitorowania  zjawiska przemocy w rodzinie i zapobiegania 
sytuacjom kryzysowym, potrzebę wychowania w trzeźwości i przeciwdziałnia alkoholizmowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Wołomina

z dnia 31 marca 2023 r.

Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 1



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 2



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 3



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 4



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 5



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 6



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 7



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 8



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 9



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 10



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 11



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 12



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 13



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 14



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 15



Id: 3BF961EA-313D-4E42-9FDA-5924743BF825. Podpisany Strona 16


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

